
ZARZĄDZENIE  NR 145/2023 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 100/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 14 września 2018 roku  
w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Piława Górna lokalu mieszkalnego 
przeznaczonego na mieszkanie chronione. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 roku, 
poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 oraz art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 roku, poz. 901 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Użyte w Zarządzeniu Nr 100/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 14 września 2018 roku w sprawie 
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Piława Górna lokalu mieszkalnego przeznaczonego na 
mieszkanie chronione, wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 
wyrazami „mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC3CCD0-D3CF-4924-A4A2-27DBDA6CA587. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR /2021 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 15 kwietnia 2021 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


